
 

Radošais bērnu vasaras saiets 2022 

“Mana mīļākā kino vasara” 

1.augusts- 5.augusts 

1.augusts (pirmdiena) plkst. 18.00 

 

No plkst. 18.00-19.00. iekārtošanās un iedzīvošanās brīvdienu mājā 

“Kosīši”, apkārtnes iepazīšana un izpēte. 

Plkst. 19.00. –Saieta atklāšana. 

Iepazīšanās ar jaunajiem saieta dalībniekiem un atkal redzēšanās prieks 

ar jau esošiem draugiem. Neliela sapulcīte par saieta laikā plānotajām 

aktivitātēm un  iecerēm, drošības noteikumu iepazīšana. Iepazīšanās 

spēles, erudīti uzdevumi.  

No plkst. 19.00-20.00. Pulcēšanās pie ugunskura, vakariņas pašiem 

sagādātie gardumi (*šajā vakarā katrs sarūpē savu “groziņu”, būs 

pieejams ugunskurs, katrs varēs uzcept desiņas, dārzeņus, marshmello 

un citus našķus).  

No plkst. 20.00- 21.00. kopīgā saieta “Mana mīļākā kino vasara” karoga 

zīmēšana un veidošana. Pastaiga līdz jūrai, kas atrodas 200m no 

brīvdienu mājas “Kosīši”, ja ļaus laikapstākļi “ūdensprieku baudīšana”. 

Ierašanās brīvdienu mājā 

“Kosīši”, Salacgrīvas 

pagastā, Salacgrīvas novadā, 

Svētciemā. 

 

No plkst. 22.00-23.00. Brīvais laiks, 

zobu pucēšana un gatavošanās 

naktsmieram. 

 



 

2.augusts (otrdiena) 

Dienas plāns 

 

No plkst.8.30-9.00. mošanās, velšanās  un sagatavošanās jauniem dienas 

piedzīvojumiem. 

Plkst. 9.00-9.30. Rīta rosme. Vingrošana pie jūras. Meditācija. 

Plkst. 9.30-10.00- Brokastis. 

Plkst. 10.00-11.30.  Kino režijas pamati un mūsdienīgā teātra māksla. 

Plkst. 11.30-13.00.  Radošās darbnīcas- Papīra liešana un pagatavošana. 

 

 

Plkst.13.00-13.30. Pusdienas. 

Plkst.13.30- 16.00. Pārgājiens gar jūras piekrasti, aktivitātes, kā arī ja ļaus 

laikapstākļi “ūdensprieku baudīšana”. 

 

Plkst.16.00-16.30. Launags. 

Plkst.16.30-18.00. Viena komanda. Etīžu veidošana video formātā. Savu 

darbu prezentēšana un dalīšanās pieredzē.Otra komanda.  

Radošās darbnīcas - “Panākumu un veiksmes koka gatavošana”. 

Plkst. 18.00-18.30. Vakariņas. 

Plkst. 18.30-19.30.  “Krāsainā putu ballīte”. Ūdens prieku baudīšana. 

Kameršļūkšanas trase pie brīvdienu mājas zaļumos.  

Plkst. 19.30-20.30. “Glāzīšu deja” – Mūsdienu dejas gatavošana. 

 

Plkst. 19.30-23.00. Kino vakars. Popkorns, paņemto kraukšķu un našķu 

mielošanās. 

Plkst. 23.00. Zobu pucēšana, atpūta un gatavošanās naktsmieram. 

 

 

 



 

3.augusts (trešdiena) 

Dienas plāns 

No plkst.8.30-9.00. mošanās, velšanās, celšanās. 

Plkst. 9.00. Rīta rosme. Vingrošana zaļumos. Pamošanās spēle. 

Plkst.9.30-10.00.  Brokastis. 

Plkst.10.00 – 13.00. Minhauzena muzeja apskate, dabas taku baudīšana. 

Saldējuma ražotne “Meža oga” apmeklējums un saldējumu baudīšana. 

 

 

Plkst.13.00-13.30. Pusdienas. 

Plkst.13.30- 14.30. Radošās darbnīcas- Maskas un tērpa gatavošana. 

 

 

Plkst.14.30-16.00. Kino režijas iestudēšana. 

Plkst.16.00-16.30. Launags. Savu mīļāko picu pagatavošana. 

 

Plkst. 16.30- 18.00. “Kādu Tu sevi redzi pēc 5 gadiem?” Savas īpašās pudeles 

apgleznošana.  

Plkst.18.00-18.30. Vakariņas. 

Plkst.18.30-19.30. Runas kultūras, dikcijas lietpratība. Prasmju apgūšana. 

Plkst.19.30 – 20.30. Kopīgās dejas gatavošana. Spēles un erudīcijas 

uzdevumi, sporta aktivitātes. 

Plkst.20.30-22.30. Deju vakars, brīvais mikrafons, karaoke. 

 

Plkst. 23.00. Pasaku sacerēšana un stāstīšana. Zobu pucēšana, atpūta un 

gatavošanās naktsmieram.  

 

 

 

 



 

4.augusts (ceturtdiena) 

Dienas plāns 

 

No plkst.8.30-9.00. mošanās, velšanās, celšanās. 

Plkst. 9.00-9.30. Rīta rosme un vingrošana pie jūras. Jautrās  bumbas spēle. 

Plkst. 9.30-10.00. Brokastis. 

Plkst. 10.00-13.00. Kino režijas iestudēšanas turpinājums. Video filmēšana. 

Plkst.13.00-13.30. Pusdienas. 

Plkst.13.30- 14.30. Dejas atkārtošana un filmēšana. 

Plkst.14.30- 16.00. Aktivitātes pie jūras. Ūdensprieku baudīšana. 

 

 

Plkst.16.00- 16.30. Launags. 

Plkst.16.30-18.00. Etīžu veidošana video formātā. Savu darbu prezentēšana 

un dalīšanās pieredzē turpinājums. Iestudēto lugu apstrāde. 

Plkst.18.00-18.30. Vakariņas. 

Plkst.20.00-23.00.  “Kosīšu SPA ballīte”. Lielās lauku pirts prieku un ūdens 

baļļas izbaudīšana. Kino vakars pēc vēlēšanās. 

 

 

 

 

Plkst. 23.30. Zobu pucēšana un gatavošanās naktsmieram, jautro pasaku 

stāstīšana komandās . 

 

 

 

 

 



 

5.augusts (piektdiena) 

Dienas plāns 

No plkst.8.30-9.00. mošanās, velšanās, celšanās. 

Plkst. 9.00. Rīta rosme. Vingrošana pie jūras. Meditācija- ieklausīšanās 

jūras šalkās, elpšanas vingrinājumi. 

 

Plkst.9.30-10.00. Brokastis. 

Plkst.10.00-12.00.  Radošās darbnīcas. Nometnes laikā nepabeigto 

darbiņu pabeigšana. 

Plkst.12.00-13.00.  Noslēdzošā “Manas mīļākās kino vasaras” iestudēto 

kadru filmēšana. 

Plkst.13.00-13.30. Pusdienas. 

Plkst.13.30-15.00. Pie jūras pārrunāsim par saieta laikā pieredzēto, 

izjusto un iegūto!  Ja laikapstākļi ļaus izbaudīsim jūras peldi. 

Plkst.15.00-15.40. Spēles un aktivitātes zaļumos. Tautas bumba. 

Plkst.16.00-16.30. Launags. 

 Plkst.16.30-18.00. Gatavošanās mājupceļam!   

 

 

P.S. Katrai ģimenei tiks nosūtīta videofilma par mūsu KINO STĀSTU! 

 

 

Uz tikšanos nākošajos saietos! 

 

 


